MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul,

CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101 www.cead.ufpi.br

ADITIVO N. 03 AO EDITAL N. 14 / 2020 – CEAD / UFPI

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por
meio da Comissão de Seleção (Portaria 16/2020 CEAD/UFPI), no uso de suas
competências e atribuições legais, no que se refere ao Edital N.14 / 2020 – UFPI / CEAD,
destinado à formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Professor
Formador Orientador de TCC bolsista CAPES/UAB/CEAD/UFPI para atuação no Curso de
Letras Português EAD (turmas / Polos de Apoio Presencial UAB / UFPI), torna público aos
interessados o aditivo n. 03 ao edital n. 14/2020 – CEAD / UFPI referente à homologação
das inscrições:

Onde se lê:

CPF SITUAÇÃO MOTIVO

837.258.573-34 Deferida

382.311.311-91 Indeferida Não atende o ítem 4.1 e 5.1-a

033.634.513-50 Indeferida Não atende o ítem 3.3-a

029.725.113-95 Deferida

020.481.693-92 Indeferida Não atende o ítem 6.1-a

260.704.483-91 Deferida

105.485.563-34 Indeferida Não atende o ítem 3.3-a e d

553.442.913-53 Deferida

671.613.163-91 Deferida

033.722.233-90 Deferida

824.174.233-91 Deferida

704.258.174-34 Deferida

039.800.803-58 Deferida

667.115.763-49 Deferida

009.468.603-35 Deferida

017.925.993-82 Deferida

940.529.563-20 Deferida

394.079.853-34 Deferida

096.766.943-04 Deferida

014.904.283-30 Deferida

026.464.883-86 Indeferida Não atende o ítem 3.3

027.903.313-32 Deferida

030.745.653-65 Deferida

045.391.833-62 Indeferida Não atende o ítem 6.1

002.050.813-12 Deferida

http://www.cead.ufpi.br/

Leia-se:

CPF SITUAÇÃO MOTIVO

837.258.573-34 Deferida

382.311.311-91 Deferida

033.634.513-50 Indeferida Não atende o ítem 3.3-a

029.725.113-95 Deferida

020.481.693-92 Indeferida Não atende o ítem 6.1-a

260.704.483-91 Deferida

105.485.563-34 Indeferida Não atende o ítem 3.3-a e d

553.442.913-53 Deferida

671.613.163-91 Deferida

033.722.233-90 Deferida

824.174.233-91 Deferida

704.258.174-34 Deferida

039.800.803-58 Deferida

667.115.763-49 Deferida

009.468.603-35 Deferida

017.925.993-82 Deferida

940.529.563-20 Deferida

394.079.853-34 Deferida

096.766.943-04 Deferida

014.904.283-30 Deferida

026.464.883-86 Indeferida Não atende o ítem 3.3

027.903.313-32 Deferida

030.745.653-65 Deferida

045.391.833-62 Indeferida Não atende o ítem 6.1

002.050.813-12 Deferida

762.478.993-00 Deferida

Teresina (PI), 08 de abril de 2020

Comissão de Seleção
Portaria 35/2019 CEAD/UFPI